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Warszawa, dnia Qﬂ 4 .08.2022 .

DZP.01/ZPU 85-2022

WYKONAWCY
Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w postepowaniu prowadzonym w trybie
zapytania ofertowego na. ,Dostawe wody z dzierZawg urzadzern grzewczo-chfodzgcych
na rzecz Szpitala Czerniakowskiego sp. z 0.0.” (ZPU 85-2022).

Pytanie 1:

W zwigzku z tym, ze producenci kubkéw plastikowych nie powinni posiadaé Atest PZH na kubki
plastikowe, to znaczy Ze jego nie majg, uprzejmie prosze o zmiane zapisu ust.5 p.2h, ktéry brzmi:
"atest PZH kubkow plastikowych dopuszczajacy do uzytkowania w obrocie w celach spozywczych."
Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis § 2 ust 2 Zalacznika nr 2 do Zapytania
ofertowego — Projektowane Postanowienia Umowy, nadajac mu nastepujace brzmienie:
~Butle oraz korki, w ktorych Wykonawca dostarcza wode, a takZe kubki jednorazowe
posiadaja atest PZH dopuszczajacy do uZytkowania w obrocie w celach spoZywczych.
Korki w butlach sa odpowiednio zabezpieczone z zewnatrz przed niepoZadanym
otwarciem.”

Pytanie 2:

W paragrafie 1 pkt. 2 jest wzmianka o zatgczniku nr 2. Prosba o wyjasnienie, o jakim zatgczniku jest
mowa.

OdpowiedZ: Zamawiajacy modyfikuje zapis § 1 ust. 2 Zalacznika nr 2 do Zapytania
ofertowego — Projektowane Postanowienia Umowy nadajac mu nastepujgce brzmienie:
~Wykonawca zobowigzuje sie do sprzedaZy i dostawy Zamawiajacemu niegazowanej
naturalnej wody Zrodlanej nisko lub srednio zmineralizowanej
w butlach o pojemnosci 18,9 | dwa razy w miesigcu oraz kubkow jednorazowych
o pojemnosci 200 ml pakowanych po 100 sztuk, raz w miesigcu pod adres
Zamawiajacego, w ilosci zamowionej przez Zamawiajgcego”.

Pytanie 3:

W paragrafie 2 pkt 1 wystepuje literowka , jest - ,na podiodze be potrzeby” — powinno
by¢ ,,na podiodze bez potrzeby”

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis § 2 ust. 1 Zalacznika nr 2 do Zapytania
ofertowego — Projektowane Postanowienia Umowy nadajac mu nastepujace brzmienie:
~Wykonawca zobowigzuje sie dostarczy¢ Zamawiajagcemu urzadzenia dozujgce wode
wolnostojace, przystosowane do postawienia bezposrednio na podfodze bez potrzeby
stosowania dodatkowych elementow podwyzZszajacych (...).”

Pytanie 4:

W paragrafie 1 pkt 5 jest mowa o sanityzacji 3 razy w ciggu 24 miesiecy natomiast w paragrafie 4 pkt
5 jest mowa o sanityzacji 4 razy przez 24 miesigce. Prosba o wyjasnienie, ktory zapis jest poprawny.
Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis § 1 ust. 5 Zalgcznika nr 2 do Zapytania
ofertowego — Projektowane Postanowienia Umowy nadajac mu nastepujace brzmienie:
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»Sanityzacja 3 dystrybutorow dozujacych podgrzang i schifodzona naturalng wode
Zrodlang 4 razy w ciaggu 24 miesiecy”.

Pytanie 5:

W paragrafie 4 pkt 3 jest mowa o dostawach dokonywanych zgodnie z kalendarzem dostaw, ktory
Zamawiajacy otrzyma od Wykonawcy, natomiast w paragrafie 4 pkt 6.jest mowa o dostawach nie
diuzszych niz 24 godziny od chwili otrzymania przez Wykonawce zaméwienia ztozonego telefonicznie.
Prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopuszcza dostawy zgodnie z kalendarzem dostaw
Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy doprecyzowuje, iz zapis § 4 ust. 3 projektowanych postanowien
umowy dotyczy regularnych dostaw wody, natomiast zapis § 4 ust. 6 projektowanych
postanowien umowy dotyczy dostaw interwencyjnych w przypadku zwiekszonego
zapotrzebowania.

Zamawiajacy modyfikuje zapis § 4 ust. 6 Zalacznika nr 2 do Zapytania ofertowego —
Projektowane Postanowienia Umowy nadajac mu nastepujace brzmienie:

~Ustala sie termin dostawy interwencyjnej nie diuzszy niz 24 godziny od chwili
otrzymania przez Wykonawce zamowienia zfozonego telefonicznie lub faksem na numer:
, e-mail: i

Pytanie 6:

W paragrafie 4 pkt 4 jest mowa o dostawach kubkdw , ktére odbywaé si¢ bedg kazdorazowo po
otrzymaniu przez Wykonawce zaméwienia. Prosba o informacie , czy zamawiajacy dopuszcza, azeby
dostawy kubkow odbywaly sie wraz z dostawami cyklicznymi wody zgodnie z kalendarzem dostaw
Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis § 4 ust. 4 Zalacznika nr 2 do Zapytania
ofertowego — Projektowane Postanowienia Umowy nadajac mu nastepujace brzmienie:
~Dostawa kubkéw odbywac sie bedzie zgodnie z kalendarzem dostaw, po wczesniejszym
otrzymaniu przez Wykonawce zamowienia”,

Pytanie 7:

W paragrafie 8 pkt 6 jest mowa : Wykonawca wystawi faktury VAT w wersji papierowej, a takze
zgodnie z obowigzujacymi przepisami przedmiotowe faktury beda przesytane poczta elektroniczna.
Prosba o informacje, czy zamawiajacy dopuszcza wysytanie faktur tylko w jednej form.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis § 8 ust. 6 Zalacznika nr 2 do Zapytania
ofertowego — Projektowane Postanowienia Umowy poprzez zmiane ,a takze” na ,lub”.

Pytanie 8:

W paragrafie 5 pkt 5 jest mowa: , Nie przewiduje sie zmiany wysokosci cen jednostkowych oraz
maksymalnej kwoty zobowigzan w przypadku zwigkszenia stawki podatku od towardw i ustug”. Prosba
o informacje, czy Zamawiajgcy wyraza zgode na usuniecie tego zapisu .

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis § 5 ust. 5 Zalacznika nr 2 do Zapytania
ofertowego — Projektowane Postanowienia Umowy poprzez usuniecie zdania drugiego.
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Pytanie 9:

W paragrafie 8 pkt 8 jest mowa : , Z uwagi na charakter dziatalnosci prowadzonej przez
Zamawiajacego, niezaptacenie w terminie przez Zamawiajgcego kwot wynikajgcych z faktur
za dostarczony towar nie uzasadnia i nie moze powodowac wstrzymywania przez Wykonawce
$wiadczenia ustug na rzecz Zamawiajgcego”. Prosba o informacje, czy Zamawiajgcy wyraza zgodeg
na usuniecie tego zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody — podtrzymuje zapisy § 8 ust. 8 Zalgcznika
nr 2 do Zapytania ofertowego — Projektowane Postanowienia Umowy.

Pytanie 10:

W paragrafie 2 pkt 2 oraz w zatgczniku nr 1 Oferta, mowa jest o kubkach plastikowych, natomiast
w par 5 ust. 2 umowy jest mowa o kubkach papierowych. Pytanie: jaki rodzaj kubkéw jednorazowych
Zamawiajgcy przewidziat w zapytaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje zapis § 2 ust 2 Zalacznika nr 2 do Zapytania ofertowego —
Projektowane Postanowienia Umowy, nadajac mu nastepujace brzmienie:

,Butle oraz korki, w ktérych Wykonawca dostarcza wode, a takZe kubki jednorazowe
posiadajg atest PZH dopuszczajacy do uZytkowania w obrocie w celach spoZywczych.
Korki w butlach s odpowiednio zabezpieczone z zewnatrz przed niepoZadanym
otwarciem.”

Zamawiajacy modyfikuje zapis § 5 ust. 2 Zalacznika nr 2 do Zapytania ofertowego —
Projektowane Postanowienia Umowy nadajac mu nastepujace brzmienie:

~Cena jednego opakowania kubkow jednorazowych o pojemnosci 200 ml do napojow
wynosi zf brutto”.

Zamawiajacy modyfikuje zapis pkt. 2 Zalacznika nr 1 do Zapytania ofertowego —
Formularza ofertowego.

Pytanie 11:

W paragrafie 5 ust 4 umowy jest zapis: Jednorazowa cena sanityzacji wynosi '
natomiast w par 6 ust 5 jest zapis : Przez caty okres trwania umowy przedmiot najmu pozostaje
wiasnoscia Dostawcy, ktdry zapewnia nieodptatny peten serwis techniczny urzadzenia oraz co 6
miesiecy bezplatng sanityzacje. Prosba o sprostowanie zapiséw dotyczacych ustugi sanityzacji.
Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis § 6 ust. 5 Zalacznika nr 2 do Zapytania
ofertowego — Projektowane Postanowienia Umowy nadajac mu nastepujace brzmienie:
.Przez caly okres trwania umowy przedmiot najmu pozostaje wiasnoscig Dostawcy, ktory
zapewnia nieodpfatny pelen serwis techniczny urzadzenia oraz co 6 miesiecy sanityzacje
platna zgodnie z zapisami § 5 ust. 4 oraz § 8 ust. 1 niniejszej umowy.”

Pytanie 12:

W paragrafie 8 pkt 1 jest zapis o przelewie 60 dni od daty otrzymania prawidtowo wystawionej faktury
VAT . Proéba o informacje czy Zamawiajacy dopuszcza termin ptatnosci 30 dni od daty otrzymania
prawidtowo wystawionej faktury VAT .

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy § 8 ust. 1 Zalacznika nr 2 do Zapytania
ofertowego — Projektowane Postanowienia Umowy.
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Pytanie 13:

W zwiagzku z zapytaniem ofertowym nr sprawy ZPU 85-2022 prosze o udzielenie informacji czy mozna

usunag¢ z umowy zapis w & 2 pkt 3 ,sktad fizykochemiczny wody”, w & 4 pkt 2 dodanie zapisu

~pierwsza partie” i w & 4 pkt 6 dodanie zapisu ,dotyczy dni roboczych”,

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis § 4 ust. 6 Zalacznika nr 2 do Zapytania

ofertowego — Projektowane Postanowienia Umowy nadajac mu nastepujace brzmienie:

~Ustala sie termin dostawy interwencyjnej nie diuzszy niz 24 godziny od chwili

olrzymania przez Wykonawce zamdowienia ztozonego telefonicznie lub faksem na numer:
, e-mail: o

Zapisy § 2 ust. 3 oraz § 4 ust. 2 Zatacznika nr 2 do Zapytania ofertowego — Projektowane

Postanowienia Umowy pozostaja bez zmian.

W zwiazku z wprowadzonymi zmianami, Zamawiajacy publikuje na stronie internetowej
prowadzonego postepowania zmodyfikowany zalacznik nr 1 do Zapytania ofertowego —
Formularz oferty oraz zalacznik nr 2 do Zapytania ofertowego - Projektowane
postanowienia umowy.

ZATWIERDZAM:
Zarzad
Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.0.

PREZEZZARZADU
“_nl*sk‘:egc Sp.zo.0.

REKTOR 5. MEOYGZNYCH
gzpital Cte, niakows?tiYSp. zo.o0.
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